

י"ה, דַּאִיהוּ שְׁמָא דְעֵדוּת, קִיּוּמָא דְשְׁמִיָּא וְאַרְעָא שְׁהוּא שם של יסוד הזכר הנקרא עדות שהוא השם של קיום שמים וארץ, דְּאֵלִין תִּרְיִין אֲתָוּוּן, אֹקִימוּ עֵילָאֵי וְתַתָּאֵי, וְכִלְהוּ סְטָרִין דְּעֵלְמָא כִּי אלו ב' אותיות י"ה העמידו והקימו את העליונים והתחתונים וכל צדדי העולם כלומר כל

הו"ק.

בסנה הקב"ה אמר למשה שיתגלה בשם אהיה אשר אהיה שהם בסוד או"א ונרמזו בהם אותיות י"ה

כִּיּוֹן דְּאֲתָא מוֹשֶׁה, אֲתַפְקֵד וְאַדְפֵּר שְׁמָא דָּא בְּעֵלְמָא

כיון שבא משה נפקד ונזכר שם זה "יה" בעולם שהוא סוד עדות. דְּכִדְ הָוָה

בְּסִנְה מִיַּד שְׁאִיל עַל שְׁמָא דָּא, דְּכִתִּיב, (שמות ג) וְאָמְרוּ

לִי מָה שְׁמוֹ מָה אֹמַר אֲלֵיהֶם שכאשר ה" נגלה אל משה בסנה מיד

שאל משה על שם זה כמו שכתוב "ואמרו לי מה שמו" וכ"ו וענה לו ה" "אהיה אשר

אהיה" שהם בסוד או"א ונרמזו בהם אותיות י"ה. **וְתַמָּן אֲתַפְקֵד שְׁמָא דָּא**

עַל פִּי מוֹשֶׁה ושם נפקד שם זה על פי בקשתו של משה מהקב"ה.

עבודת הלויים יכולה להמתיק הדינים ועליהם היתה מוטלת נשיאת המשכן

עֲבֹדַת הַלְוִיִּם, כתוב בפסוק "אשר פקד על פי משה עבודת הלויים" ופקידת משה

היא על עבודת שירת הלויים כדי להמתיק הדין שמשה מצד החסד הוא

מָאֵי עֲבֹדַת הַלְוִיִּם ושואל מה עבודת הלויים היינו עד היכן מגיע שורש הלויים

הלימוד  היומיומי

לע"נ חכם יהודה מועלם בן שמחה זצוק"ל

שבכוחם להמתיק הדינים. אֵלֶּא רָזָא דָּא דְכִתְיִב, (במדבר יח) וְעֶבֶד הַלְוִי הוּא אלא הסוד הזה טמון בפסוק הזה "ועבד הלוי הוא". הוא: דָּא רָזָא דְשָׂמָא קְדִישָׁא, דְאֶקְרִי הוּא, וְלֹא אֶקְרִי אֶתָּה "הוא" שכתוב בפסוק בלשון געלם רומז לשם הקודש "הוא" שמכונה בו הבינה שנעלמת וסתומה מפני שאין בה השגה וזה הטעם שאינה מכונה בלשון נוכח "אתה" והיא השורש של כל הדינים שהיא הראשונה בקו השמאל ועד שם מגיע עבודתם. וּבְגִין דָּא עֲבוֹדַת הַלְוִיִּם וְדָאִי ומפני זה רק עבודת הלויים יכולה להמתיק הדינים באמת. דְּבַר אַחַר עֲבוֹדַת הַלְוִיִּם, פרוש אחר מה שכתוב עבודת הלויים כפשוטו דְּאִיִּנּוּן נְטָלִין מְשַׁכְּנָא עַל פְּתֵיֶיהּ מֵאַתָּר לְאַתָּר, שעליהם היתה מוטלת נשיאת המשכן על כתפיהם ממקום למקום כמו שכתוב דְּכִתְיִב, (במדבר ז) וְלִבְנֵי קָהָת לֹא נָתַן פִּי עֲבוֹדַת הַקֹּדֶשׁ עֲלֵיהֶם בַּפֶּתַח יִשְׂרָאֵל.

ביום ההוא בימות המשיח שהקב"ה ירבה שלום ושלוח בעולם

אֵלֶּה פְּקוּדֵי הַמִּשְׁכָּן הַמִּשְׁכָּן הָעֵדוּת וְגו'. (שמות לח) רַבִּי אָבָא פֶּתַח, ר" אבא דרש הפסוק בישעיה תחילה כדי לפרש את הפסוק בפיקודי המשכן (ישעיה יא) וְהָיָה בַיּוֹם הַהוּא שָׂרֵשׁ יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר

אור הרשב"י

[קנב] כתב בספר אור ישראל בשם האריז"ל נפקין, לכן שניהם נרמזים בתיבה אחת ישי, כי תר"ך עמודי אור בכתר ונחלקים י"ש שהאות ש' עולה לכאן ולכאן. עכ"ל. ובוה לחכמה וי"ש לבינה. ומפני שאו"א כחדא נבין למה נקרא שורש ישי, לפי שיסודות

הלימוד היומיומי

לע"נ חכם יהודה מועלם בן שמחה זצוק"ל

עומד לנס עמים אליו גוים ידרושו וגו'. וְהָיָה בַיּוֹם הַהוּא, בְּזִמְנָא
 דְּקוּדְשָׁא בְּרִיךְ הוּא יִסְגֵי שְׁלָמָא בְּעֵלְמָא, היום ההוא יהיה
 בזמן שהקב"ה ירבה שלום ושלוה בעולם שזהו ימות המשיח! יִתְקַיֵּים שְׁרָשָׁא
 דְּאֵילָנָא דְחַיִּי, שיתקיים ויקום שורש אילן החיים שהוא יסוד הז"א שיתקיים
 תמיד בלי הפסק ביחוד עם הנו"ק וְהָהוּא שְׁרָשָׁא, מְנִיָּה יִתְקַיֵּימוּ
 שְׂאֵר שְׁרָשֵׁין לְתַתָּא, ואותו השורש ממנו יתקימו שאר השורשים למטה
 בעולמות שהם כל היסודות של המלכות בבי"ע דְּכֻלְהוּ אֲשֶׁתְּרִשָׁן
 וְאִתְקַיֵּימַן מְנִיָּה שכל היסודות של בי"ע ישתרשו ויתקיימו מיחוד ז"ון בעולמות

העליונים.

לעתיד לבא תקרא השכינה כבוד ה' ואליה כל השרים יבואו לקבל השפע
 אֲשֶׁר עוֹמֵד לְנִס עַמִּים, דְּהָאֵי אֵיהוּ קַיִמָּא לְנִסָּא
 וְלֵאֲתָ לְרִזָּא דְשָׂמָא קַדִּישָׁא זה הפסוק מדבר ביסוד דז"א
 שהוא עומד לנס ולאות לסוד השם הקדוש שהיא המלכות. אֵלָיו גוֹיִם יִדְרִשׁוּ,
 דְּתַמְזַן רִזָּא דְקַיִמָּא דְשָׂמָא קַדִּישָׁא, ששם ביסוד נמצא קיום והשפע

אור הרשב"י

דאו"א הם ביסוד דו"א והם נקראים ישי. וזהו
 שורש שיש בו ישי. אי נמי י"ל שרשא
 דאילנא דחיי, הוא ת"ת דזעיר שאילן החיים
 הוא הזעיר ות"ת דידיה הוא שרשא. עכ"ל
 במקדש מלך. וז"ל הרמ"ק: כבר נתבאר
 בסבא ענין ישי שהוא סוד אור ישר מיו"ד
 חכמה שרשא דאילנא אל הבינה סוד השין
 דהיינו סוד ג' ווין ויסע ויבא ויט חסד דין
 רחמים. ואח"כ חוזר הענין אל מקורו והיינו
 יו"ד באחרונה. (ידיד נפש).

הלימוד היומני

לע"נ חכם יהודה מועלם בן שמחה זעוק"ל

השם הקדוש שהיא המלכות וּבְגִין כִּן אֱלֹוֹי גֹוִים יִדְרְשׁוּ ומשום שהיסוד הוא המשפיע במלכות לפיכך אליו הגוים היינו שבעים השרים ידרשו כי חפצים לינק ממנו. **כָּמָה דָּאת אָמַר**, כמו שנאמר (ישעיה ב) **וְהָלְכוּ עַמִּים רַבִּים וְאָמְרוּ לָכוּ וְנַעֲלָה אֶל הָרַי וְגו'**, שילכו כל הגוים השבעים שרים אל הר ה" שהיא המלכות ומפני השפע שבה **וְעַל דָּא, אֱלֹוֹי גֹוִים יִדְרְשׁוּ** ועל כן אליה השבעים שרים ידרשו כדי לקבל השפעת המלכות. **וְהִיתָה מְנוּחָתוֹ כְּבוֹד, מְנוּחָתוֹ, דָּא בִי מִקְדֵּשָׁא** ומה שכתב מנוחתו כבוד זהו בית המקדש ששם שרתה השכינה. **דְּכִתִּיב, (תהלים קלב) זֹאת מְנוּחָתִי עַד עַד** כמו שכתוב שהשכינה אומרת שמנוחתה כבוד בבית המקדש. **כְּבוֹד, דְּהָכִי אֶקְרִי כְּבוֹד יִי בְּהָהוּא זְמַנָּא**, ומה שכתב שנקראת כבוד זהו לעתיד לבוא שכך תקרא השכינה כבוד ה" **דְּכִתִּיב, (ישעיה ל) וְהָיָה אֹור הַלְּבָנָה כְּאֹור הַחַמָּה וְאֹור הַחַמָּה יְהִיָּה שְׁבַעֲתַיִם** כמו שכתוב שלעתיד יהיה אור הלבנה שהיא השכינה גדול כאור החמה שהוא ז"א ואז תקרא כבוד ה" ואור החמה שהוא ז"א יהיה גדול פי שבעה מכמות שהיה.

כל מה שעומד ונמנה בחשבון לא שורה שם ברכה בשלימות

וּמְנוּחָתוֹ דְּהָהוּא שְׁרֵשׁ יְשִׁי, דְּאֶתְקָרִי כְּבוֹד יִי, לָא יִתְמַנִּי, וְלָא יְקוּם בְּחוּשְׁבָנָא לְעֵלְמָא ומנוחתו של

יסוד דז"א שנקרא שורש ישי יהיה ביסוד המלכות שנקראת כבוד ה" שיהיו ביחוד תמידי וכל פרטי המלכות לא ימנה ולא יקום בחשבון לעולם. **מָאִי טַעְמָא** ומה הטעם

הלימוד  היומני

לע"נ חכם יהודה מועלם בן שמחה זצוק"ל